ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΚΤΕΛΕΣΘΕΙΣΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΕΙΔΟΣ  

ΜΟΝΑΔΟΣ 

Α.Τ. ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΕΣ ΕΚΤΕΛΕΣΘΕΙΣΕΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ Π.Υ 1ου ΑΠΕ 

ΟΜΑΔΑ Α : ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

Γενικές εκσκαφές σε έδαφος 

γαιώδες-ημιβραχώδες 

m3 

1.01 1.170,00 

1.628,10 Χίλια εξακόσια είκοσι 

οκτώ & δέκα εκατοστά 

(1.628,10) 

ΟΜΑΔΑ Β : ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ 

Υπόβαση οδοστρωσίας 

μεταβλητού πάχους 

m3 

1.02 390,00 

542,70 Πεντακόσια σαράντα 

δύο & εβδομήντα 

εκατοστά (542,70) 

Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού 

πάχους 

m3 

1.03 585,00 

814,05 Οκτακόσια δέκα 

τέσσερα & πέντε 

εκατοστά (814,05) 

ΟΜΑΔΑ Γ : ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ 

Ασφαλτική προεπάλειψη 

m2 

1.04 3.000,00 

3.015,00 Τρείς χιλ. δέκα πέντε & 

μηδέν εκατοστά 

(3.015,00) 

Ασφαλτική στρώση 

κυκλοφορίας συμπυκνωμένου 

πάχους 0,05m με χρήση κοινής 

ασφάλτου m2 

1.05 3.000,00 

3.015,00